
 

 
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

______________________________________________________________________________ 
Unità Operativa N. 1 – Funzionario Coordinatore dott.ssa Antonietta Pezza Tel. 0865/4627246 - e-mail: 

antonietta.pezza.is@istruzione.it 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 8 luglio 2020, concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
 
VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale del 14/6/2021, sulle utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022, trasmessa dall'USR Molise; 
 
VISTE le graduatorie dei docenti aspiranti alle utilizzazioni e all’assegnazione provvisoria 

provinciale e interprovinciale nelle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 
2021/2022; 
 
TENUTO CONTO delle sedi richieste dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

 
DISPONE 

 

 
per l'anno scolastico 2021/2022, i docenti della scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di I e 
II grado, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, hanno ottenuto l’utilizzazione o 
l’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale nelle Scuole della provincia di 
Isernia nelle sedi scolastiche indicate a fianco di ciascuno. 
  
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito internet di quest'Ufficio. 
 
 
  
 
 IL DIRIGENTE  
 Marialuisa FORTE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia Via Berta – 86170 Isernia Tel. 
0865/4627200 – Fax 0865/50680 – e-mail: usp.is@istruzione.it; - www.uspisernia.it 


		2021-08-09T09:31:10+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-08-09T16:21:46+0200
	protocollo




